1

2021年６月 28日

各 位

会 社 名 株式会社ジャパンディスプレイ

代表者名 代表執行役会長 CEO スコット キャロン

（コード番号：6740 東証一部）

問合せ先 代表執行役 CFO 大河内 聡人

（TEL. 03-6732-8100）

財務報告に係る内部統制の開示すべき重要な不備の解消に関するお知らせ

当社は、2020年８月28日に関東財務局に提出をいたしました「内部統制報告書」において、2020年

３月期（第18期）末日時点における財務報告に係る内部統制は有効でなかった旨を開示しております。

当社は、この事態を真摯に受け止め、「ガバナンス向上委員会」の設置及びその審議に基づく改善

措置の実施により、当社グループの内部統制の改善を図ってまいりました。その結果、2021年３月期

（第19期）末日においては、開示すべき重要な不備が解消しており、内部統制は有効である旨、2021

年６月28日付「内部統制報告書」において開示いたしましたのでお知らせいたします。

以 上